
201970-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201970-2025 - Kilpailu

Sveitsi – Maansiirtotyöt – Agrandissement de la caserne de Pompiers
OJ S 62/2025 28/03/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Lp&Co développement SA
Sähköposti: contact@lp-co.ch
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on paikallisviranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Agrandissement de la caserne de Pompiers
Kuvaus: Agrandissement d'une caserne de pompiers Appel d'offre pour la démolition, le 
terrassement et la maçonnerie
Menettelytunniste: 816dc08d-d8f3-40d2-af2d-0aca487d20f3
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45112500 Maansiirtotyöt

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Syiden poissulkemisen lähteet: Hankinta-asiakirja

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Agrandissement de la caserne de Pompiers
Kuvaus: Agrandissement d'une caserne de pompiers Appel d'offre pour la démolition, le 
terrassement et la maçonnerie

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45112500 Maansiirtotyöt
Lisäluokitus (cpv): 45200000 
Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat

Suorituspaikka

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/201970-2025
mailto:contact@lp-co.ch


201970-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Postitoimipaikka: Gland
Postinumero: 1196
Maaryhmittely (NUTS): Vaud (CH011)
Maa: Sveitsi

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 05/05/2025
Keston päättymispäivä: 31/08/2025

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei vielä tiedossa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Hankinta-asiakirja

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Critères d’adjudication
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: Les 
critères d’adjudication sont définis dans les documents.

Hankinta-asiakirjat
Tiettyjen hankinta-asiakirjojen saatavuutta on rajoitettu
Tietoa asiakirjojen saatavuuden rajoittamisesta on osoitteessa: https://www.simap.ch/fr
/redirect?
context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: Simap.ch

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Ei sallittu
Perustelu sähköisen toimittamismahdollisuuden puuttumiselle: 
Välineet, laitteet tai tiedostomuodot eivät ole yleisesti saatavilla
Kuvaus: Plus d’informations dans la publication officielle sur simap.ch
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 16/04/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 137 Päivät
Sopimuksen ehdot: 

https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9


201970-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei vielä 
tiedossa
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Plus d’informations dans la publication 
officielle sur simap.ch
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusehdot: Plus d’informations dans la publication officielle sur simap.ch

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif fédéral
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Voies de droit Le présent appel d’offres peut faire l’objet 
d’un recours à la Cour de droit administratif et public du Tribunal cantonal, av. Eugène-
Rambert 15, 1014 Lausanne, dans les vingt jours dès sa notification par publication ; le 
recours doit être signé et indiquer les conclusions et ses motifs. La décision attaquée est jointe 
au recours.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Lp&Co développement SA

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Lp&Co développement SA
Rekisterinumero: 605c7100-cf0c-4c1d-976b-b93c11d80fe4
Postiosoite: ruelle du midi 5
Postitoimipaikka: Genève
Postinumero: 1201
Maaryhmittely (NUTS): Genève (CH013)
Maa: Sveitsi
Sähköposti: contact@lp-co.ch
Puhelin: +41786382259
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal administratif fédéral
Rekisterinumero: BVGER
Postiosoite: Postfach
Postitoimipaikka: St. Gallen
Postinumero: 9023
Maaryhmittely (NUTS): St. Gallen (CH055)
Maa: Sveitsi
Sähköposti: info@bvger.admin.ch
Puhelin: +41584652626
Internetosoite: https://www.bvger.ch

mailto:contact@lp-co.ch
mailto:info@bvger.admin.ch
https://www.bvger.ch


201970-2025 Page 4/4

10.1.

8.1.

Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Simap.ch
Rekisterinumero: CH001
Postiosoite: Holzikofenweg 36
Postitoimipaikka: Bern
Postinumero: 3003
Maaryhmittely (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Maa: Sveitsi
Sähköposti: support@simap.ch
Puhelin: +41584646388
Internetosoite: https://www.simap.ch
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: ac2d0864-9d11-4cb5-9470-e237eb078aa7-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ajantasaiset tiedot

Muutos
Kohdan tunniste: LOT-0000

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 3aedd046-16a7-4709-8841-2c61d1c4956f  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 27/03/2025 02:26:09 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 201970-2025
EUVL S -lehden numero: 62/2025
Julkaisupäivä: 28/03/2025

mailto:support@simap.ch
https://www.simap.ch

